Котельные системы
2.1
TI-P409-04
AB Выпуск 1
• Простой стеклянный уровнемер для работы при низком давлении
• Рекомендуется для применения в атмосферных деаэраторах котлов
• Выпускаются уровнемеры длиной до 2200 мм
• Поставляется в модульной форме для максимальной

Максимальная рабочая температура	 	 152 °С
Максимальные характеристики 	 	 4,1 бари
насыщенного пара		 	 	 152 °С
Давление холодного гидроиспытания	 	 13,8 бари
Длины (ориентировочные), в мм
Характеристики моделей водомерных стекол  WG2 обозначаются
WG2 /... (полная длина). Защитные стержни изготавливаются
в размерах 700, 800, 1000 и 1100 мм длины, поставляются в
комплекте с двумя стержнями. Два комплекта необходимы для
уровнемеров с промежуточным кронштейном. Сами стеклянные
трубки выпускаются в четырех размерах, которые могут
сочетаться друг с другом в следующих комбинациях, составляя
общую длину водомерного стекла:
Длина 	 Длина	 Промежут.	 Общая	 Модель
трубки1	 трубки 2	 кронштейн	 длина
686	 -	 Нет	 700	 WG2/700
786	 -	 Нет	 800	 WG2/800
986	 -	 Нет	 1000	 WG2/1000
1086	 -	 Нет	 1100	 WG2/1100
686	 686	 Есть	 1400	 WG2/1400
686	 786	 Есть	 1500	 WG2/1500
786	 786	 Есть	 1600	 WG2/1600
686	 986	 Есть	 1700	 WG2/1700
786	 986	 Есть	 1800	 WG2/1800
786	 1086	 Есть	 1900	 WG2/1900
986	 986	 Есть	 2000	 WG2/2000
986	 1086	 Есть	 2100	 WG2/2100
1086	 1086	 Есть	 2200	 WG2/2200
Водомерное стекло
WG2
2.1.9
Котельные системы